
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21.05.2025 м. Кривий Ріг № 259 

 

  ┌Про внесення змін до рішення  

    виконкому районної в місті ради  

    від 16.11.2022 № 343 «Про створення районної 

    координаційної ради з питань сімейної,  

    гендерної політики, запобігання та протидії 

    домашньому насильству, торгівлі людьми» 

 

 З метою упорядкування діяльності координаційної ради, керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 

Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів», зі змінами, та у зв’язку з 

кадровими змінами, виконком районної в місті ради вирішив: 
 

 1. Унести зміни до рішення виконкому районної в місті ради від 

16.11.2022 № 343 «Про створення районної координаційної ради з питань 

сімейної, гендерної політики, запобігання та протидії домашньому насильству, 

торгівлі людьми», а саме: додаток 1 викласти у новій редакції (додаток). 

 2. Додаток 1 до рішення виконкому районної в місті ради від 16.11.2022 

№ 343 «Про створення районної координаційної ради з питань сімейної, 

гендерної політики, запобігання та протидії домашньому насильству, торгівлі 

людьми» вважати таким, що втратив чинність. 

 3. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на відділ у 

справах сім’ї, молоді та спорту (Борщова Г.В.), контроль – на заступника 

голови районної в місті ради з питань діяльності виконавчого органу      

Фролова П.Ю. 

 

 

 

Голова районної в місті ради                                            Ігор РАТІНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 21.05.2025 № 259 

 

 

СКЛАД 

районної координаційної ради з питань  сімейної, гендерної політики, 

запобігання та протидії домашньому насильству, торгівлі людьми 

 

 

ФРОЛОВ 

Павло Юрійович 

 

– 

 

заступник голови районної в місті ради з питань 

діяльності виконавчого органу, голова районної 

координаційної ради 
 

БОРЩОВА 

Ганна Василівна 

– завідувач відділу у справах сім’ї, молоді та 

спорту виконкому районної в місті ради, 

заступник голови районної координаційної ради 
 

ТАБОРОВЕЦЬ 

Катерина Миколаївна 

– головний спеціаліст відділу у справах сім’ї, 

молоді та спорту виконкому районної в місті 

ради, секретар районної координаційної ради 
 

 

Члени районної координаційної ради: 
 

БЕРЕЗУЦЬКА 

Ніна Іванівна 

– начальник служби у справах дітей виконкому 

районної в місті ради 

 

КАРАМУШКА 

Ірина Юріївна 

 

– 

 

заступник начальника управління праці та 

соціального захисту населення виконкому 

районної в місті ради 

 

КУЗНЄЦОВА 

Анастасія Олександрівна 

 

– 

 

головний лікар комунального некомерційного 

підприємства «Центр первинної медико-

санітарної допомоги № 5» (за згодою) 

 

КУРІЛЕНКО 

Лізавета Олегівна 

 

– 

 

головний спеціаліст відділу у справах сім’ї, 

молоді та спорту виконкому районної в місті 

ради 

 

ЛАГОДА 

Анжела Анатоліївна 

 

– 

 

фахівець із соціальної роботи Криворізького 

міського центру соціальних служб (за згодою) 
 



2 
 

 

ПРОКОП’ЄВА    

Тетяна Миколаївна 

 

 

– 

 

в.о. директора Криворізького ліцею №24, 

Криворізької міської ради, депутат районної в 

місті ради (за згодою) 

 

РЯБОВА 

Наталія Анатоліївна 
 

 

– 

 

соціальний педагог Криворізької гімназії № 130 

Криворізької  міської   ради    (за згодою) 
 

 

САПРИКІН 

Гліб Олегович 

 

– 

 

заступник начальника сектору превенції від-

ділення поліції № 1 Криворізького районного 

управління поліції Головного управління Наці-

ональної поліції в Дніпропетровській області, 

капітан поліції (за згодою) 

 

ТАІБОВА 

Катерина Андріївна 
 

 

– 

 

багатодітна мати (за згодою) 

 

ХАРИТОНОВА 

Світлана Василівна 
 

 

– 

 

учитель зарубіжної літературм Криворізької 

гімназії № 94 Криворізької міської ради (за 

згодою) 

 

ЧЕРНЯВСЬКА 

Аліна Володимирівна 

 

 

– 

 

заступник начальника відділу освіти виконкому 

районної в місті ради 

 

ШИШКА 

Вікторія Вікторівна 

 

 

– 

 

 

 

багатодітна мати (за згодою) 

 

ШОЛОМ 

Юлія Володимирівна 
 

– психолог Криворізької гімназії № 130, 

Криворізької міської ради, член молодіжного 

виконкому (за згодою) 

 

ЮРІЦИН 

Сергій Вікторович 

 

– 

 

директор Комунального позашкільного навчаль-

ного закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа 

№ 9» Криворізької міської ради (за згодою) 

 

 

 

                 Керуючий справами виконкому                      Олександр ГИЖКО 


